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Nr sprawy ZP/19/2015
PYTANIA I WYJAŚNIENIA
dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę   

                produktów do czasowej tamponady siatkówki.
Informujemy, że w ramach prowadzonego postępowania wpłynęły pytania następującej treści:
    1. Pytanie do wzoru umowy
Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie?

Odpowiedź: Ponieważ nie znana jest aktualnie wysokość kontraktu z NFZ na przyszły rok Zamawiający nie może podjąć takiego zobowiązania, jednakże z dotychczasowych doświadczeń wynika, że ilość i wartość świadczeń zdrowotnych zakontraktowanych z NFZ pozwalała nam na wykupienie zakontraktowanego towaru w pełnych lub  zbliżonych ilościach do tych jakie były określane w SIWZ. 
W przypadku nie wykupienia towaru w pełnej ilości  w okresie trwania umowy, Zamawiający ma możlliwość jej przedłużenia na czas niezbędny do  realizacji przedmiotu umowy, z uwzględnieniem faktu, iż okres przedłużenia umowy nie może być dłuższy niż 12 miesięcy. Kwestię tą reguluje zapis § 8 ust.2 pkt.3b) wzoru umowy. 
2. Pytanie do wzoru umowy 
Uprzejmie prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczania towaru w nagłych (szczególnych) przypadkach w ciągu 24 godzin, gdyż oferowane wyroby medyczne (Pakiet nr 1,2,3,4) są stosowane w planowanych zabiegach okulistycznych i nie zachodzi potrzeba dostarczania ich w tak krótkim czasie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymóg realizacji dostaw w przypadkach nagłych w ciągu 24 godzin. Zwracamy jednocześnie uwagę, że chodzi o przypadki nagłe, szczególne,  a więc z samej zasady występujące sporadycznie. Przypominamy, że standardowy czas realizacji umowy wynosi 3 dni robocze od dnia zamówienia towaru.

3. Pytanie do wzoru umowy 
Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kar umownych zawartych w § 6 ust. 1 ppkt. 1,2,3 Wzoru Umowy:

1)
5% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu Umowy określonej w § 4 ust. 1, gdy Zamawiający  lub Wykonawca odstąpi od Umowy z powodu okoliczności, o których mowa w § 7 ust. 1 pkt. 2, za które odpowiedzialność spoczywa na Wykonawcy;

2)
0,1% wartości brutto niedostarczonej części Przedmiotu dostawy, za przekroczenie terminu dostawy, o którym mowa w § 3 ust. 2, z powodów niezawinionych przez Zamawiającego, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia;

3)
0,1% wartości brutto przedmiotu reklamacji, w przypadku przekroczenia terminu wykonania reklamacji, o którym mowa w § 5 ust. 5, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Wysokość kar umownych pozostaje bez zmian.

4. Pakiet nr 1
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 dopuści nietoksyczny fluorowany w 100% perfluorokarbon (dekalinę) zawierający izomery perfluorodekaliny (95-100%), związków perfluorocykloheksylu z alkanami (perfluorocykloheksylobutan <4%) oraz perfluorohydrindanu (<2%), w fiolce o objętości 5 ml, gęstość (20°C) 1,908-1,960 g/ml, wskaźnik refrakcji (20°C) 1,313-1,316, lepkość (25°C) 5,53 mPa·s, stężenie elementu C-H <10 ppm?

Odpowiedź: Taki preparat nie będzie dopuszczony.
5. Pakiet nr 2
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 dopuści olej silikonowy 1000 PDMS?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści proponowanego oleju.
6. Pakieet nr 4
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 dopuści olej silikonowy o lepkości (25˚C) 950cst-1050cst, gęstości (20˚C) 0.967 - 0.975 gm/cm3, współczynniku refrakcji (25°C) 1.4013 - 1.4053, w ampułkostrzykawce o pojemności 10 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowany olej do testowania.

7. Pakiet nr 1
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 perfluorodekalinę zapakowaną w fiolkę o pojemności 7ml?

Odpowiedź: Należy zaoferować preparat w ampułkostrzkawce.
8. Pakiet nr 1
Czy w Pakiecie nr 1 Zamawiający dopuści dekalinę w szklanych fiolkach ?

Odpowiedź: Należy zaoferować preparat w ampułkostrzkawce.
                                                                                                    Dyrektor Szpitala
                                                                                        Prof. dr hab. n. med. Jerzy Szaflik
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